
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

   XVII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2910

27.11.2025              м. Хуст

Про погодження на закриття 
під’їзних колій та стрілочних переводів

Керуючись ст. ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
статтею  7  Закону  України  «Про  залізничний  транспорт»,  враховуючи  лист 
АТ  «Українська  залізниця»  регіональної  філії  «Львівська  залізниця» 
виробничого структурного підрозділу «Хустська дистанція колії» від 25.07.2025 
р. за вх. № 2243/02-13 щодо погодження на закриття верхньої будови під’їзної 
колії  №8  «Хлібоприймальний  завод»  станції  Хуст  (у  тому  числі  стрілочні 
переводи № 33,  37,  29;  інвентарний № 0950201000895),   які  за  довгий час 
експлуатації застаріли та є непридатними до експлуатації та  недоцільними для 
відновлення,  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань 
контролю  за  проведенням  управлінням  комунальної  власності,  житлово-
комунального господарства та містобудування Хустська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

         1. Погодити АТ «Українська залізниця» регіональної філії «Львівська 
залізниця» виробничого структурного підрозділу «Хустська дистанція колії» 
закриття верхньої будови під’їзної колії №8, стрілочних переводів №33, 37, 29 
«Хлібоприймальний завод» станції Хуст.
         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, 
житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови                                                                   Василь ГУБАЛЬ


